
Piese si accesorii tractoare

I.D.: 79042032

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.239,50 RON - 1.239,50 RON

Descriere: Articulatie 4x15,00 /60,00 Ultraderm 2x8,00 /16,00 Set siguranta 2x6,00 /12,00 Sprei dezghetat 2x20,00 /40,00 Dezghetat parbriz 1x22,00 Sprei dezghetat iale 2x13,00 /26,00 Solutie parbriz 5x 18,00 /90,00 Antigel G12 1L 1x19,00 Siguranta zeger 6x2,00 /12,00 Oring 6x1,5 / 9,00 Ulei H46 20L 1x 250,00 Ulei H46 10L 1x125,00 Sprei frana 3x18,00 / 54,00 Sprei lanti 1x25,00 Sprei rugina 1x20,00 Set lampa gabarit 1x35,00 Acumlator 120 Ah 1x 640,00 Bec pozitie 10x2,00 / 20,00
